
Une version anglaise pour le volet citoyens de Guichet.lu



Historique
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Guichet.lu aujourd’hui
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Portail informationnel
1.500 démarches décrites en ligne

MyGuichet
200 démarches réalisables en ligne

Helpdesk
25.770 requêtes utilisateurs (2016)
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356.214
336.940

362.577

288.859 297.623

266.457 272.520 268.023

296.836

370.255

VISITEURS UNIQUES



Pays multilingue
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+DE 170 NATIONALITÉS

48 % résidents non luxembourgeois

LANGUE DU NAVIGATEUR SUR LES 6 DERNIERS MOIS

44,8
%

26,5
%

21
%

FR EN DE
pour Guichet.lu



A qui s’adresse la version anglaise ?





Nouvelle identité visuelle



Nouvelle identité visuelle

• Logos

• Slogans
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Roadmap
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FUTUR
Digital by default

MILIEU 2018 
nouveau site Guichet.lu

AUJOURD’HUI 
nouvelle identité graphique
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Abonnement newsletter : Support > Newsletter


